ראשיתה של החסידות בפלשצניץ וסביבתה
ודמותו של הרה”ח ר’ יוסף קוגל ע”ה

מאת מרת מאריאשע באדאנע פוטרפאס ע”ה29

בשנת 1836 ]תקצ"ו[ התגורר בכפר קיסקורינע )ליד פלשניץ שבפלך מינסק(
יהודי בשם ר' שלמה קוגל, שנקרא ר' שלמה קיסקורינער על שם מקומו, ולו

בן בשם ר' הירש – למדן גדול – שהיה מכונה "הירש הדבורה" )"הירש דער
בין"(, בגלל שהיה טרוד יומם ולילה בלימוד התורה.30

29. נפטרה ה’ מנחם אב תשי”ח.